PV weidinger

Rolltasche fiir Cobra®, 5 Facher, leer

Rolltasche flir KNIPEX Cobra® Hochwertige Rolltasche aus strapazierfahigem
Polyestergewebe. Mit Klettverschluss. Abmessungen, gedffnet (L x H): 430 x 325 mm.

« Hochwertige Rolltasche aus strapazierfahigem Polyestergewebe
« Mit Klettverschluss

« Abmessungen, geodffnet (L x H): 430 x 325 mm

Artikel-Nr. WL61209

Modell 001955 S5 LE

Hersteller KNIPEX

Hersteller-Artikel-Nr. 001955 S5 LE

GPSR Herstellerdaten KNIPEX-Werk
Oberkamper Strasse 13

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Art der Verpackung
Produktserie

RoHS konform

VDE

ESD gerecht

PPV weidinger

www.knipex.de
340 mm

140 mm

40 mm

340 mm

140 mm

40 mm

0,536 dm?

1 Stiick

1 Stiick
Einzelpackung
Cobra®

nein

nein

nein

Products for the electronic industry
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